לעומתו החפץ חיים שם דגש על כך שיש צורך בשינוי, לאור התמורות שחלו בעולם הכללי.

החפץ חיים ראה לנגד עיניו פיקוח נפש רוחני. התופעות שעימן הוא מתמודד לא היו מצויות בתקופתו של רבי אליעזר. החפץ חיים הבין שבימיו המחיר לכך שהנשים לא ילמדו תורה כבד מן המחיר שממנו חשש רבי אליעזר אם כן ילמדו.

בשנת 1933 (כ"ג בשבט תרצ"ג) כתב החפץ חיים מכתב תמיכה בבית יעקב:

¹² בהתייחסות למאמר הקודם בסדרה, לדעת המשנה ברורה שיטת המהרי"ל איננה ברת יישום לאור התופעות החדשות בקרב הנשים. שיטה זו פינתה את מקומה, וצריך לנסות לנקוט בשיטתו של רבי יצחק מקורביל ולפתוח את שערי הספרות התורנית לנשים.

הרב ישראל מאיר הכהן, אגרת, כ"ג שבט תרצ"ג